
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.47.2019
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Złotorii
Pani Wiesławie Geras

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309,1571 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1 i 10 w związku zart.29 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. 2019 poz. 1148, 1078, 1287) zarządzam co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierzam Pani Wiesławie Geras stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Złotorii, ul. Pomorska 11, 87-124 Złotoria na okres od 1 września 2019 r.
do 31 sierpnia 2024 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Marek Nicewicz

Id: D3B96053-372F-4A19-A0A6-E0271015175E. Podpisany Strona 1




